
UCHWAŁA NR LVIII.635.2023
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Ełku

Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Ełku przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta
Ełku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Miasta Ełku

Andrzej Surynt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C16C4F8-3493-4ED4-83DF-ADB627D2D3E8. Podpisany Strona 1


